
SPOLEČNOU
CESTOU Z.S .

JIŽ OD ROKU 1997 POSKYTUJEME
POMOC LIDEM, KTEŘÍ JI POTŘEBUJÍ. 

ZA TÍMTO ÚČELEM PROVOZUJEME TŘI
REGISTROVANÉ SOCIÁLNÍ SLUŽBY. 

Sídlo organizace: 
Spytihněvova 162/4, Praha 2 - Nusle 

IČ: 65995287 
Bankovní spojení: 

77679349/0800, Česká spořitelna, a. s.



OBČANSKÁ PORADNA SPOLEČNOU CESTOU
Občanská poradna Společnou cestou poskytuje sociální službu odborného
sociální poradenství v oblastech orientace v sociálních systémech a práva. 

Služba je registrována dle § 37, zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 
Kontaktní místo: Spytihněvova 162/4, Praha 2 - Nusle. 

Pro více informací volejte na telefonní číslo: 223 011 642

AKTIVIZACE RODIN SPOLEČNOU CESTOU
Aktivizace rodin Společnou cestou poskytuje sociálně aktivizační služby pro
rodiny s dětmi za účelem individuální podpory rodin, které nejsou schopny
vlivem nepříznivé sociální situace zajistit optimální výchovu a péči dětem. 

Služba je registrována dle § 65, zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 
Kontaktní místo: Donovalská 2331/53, Praha 11 - Chodov. 

Pro více informací volejte na telefonní čísla: 774 726 332 nebo 725 102 793.

AZYLOVÉ UBYTOVÁNÍ SPOLEČNOU CESTOU
Azylové ubytování Společnou cestou poskytuje sociální službu azylového domu

pro rodiny s dětmi, které se ocitly bez bydlení nebo bezpečného zázemí. 
Služba je registrována dle § 57, zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 

Kontaktní místo: Donovalská 2331/53, Praha 11 - Chodov. 
Pro více informací volejte na telefonní číslo: 272 950 984.

www.spolcest.cz info@spolcest.cz 223 011 642

V roce 2018 činnost organizace podporují: 
 


